
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

16/09/2021 v1 

 

 

PROVVEDIMENTO 

 

Integrazione al provvedimento protocollo n. 2564 del 9/5/2022 per il servizio di trasmissione satellitare di dati 

tramite sistema IRIDIUM su piattaforme osservative autonome come Glider e altri drifter lagrangiani di tipo SVP.  

CIG Z75364D961 

. Il Responsabile - ISMAR Sede Secondaria di Roma 

- VISTA la sopraggiunta necessità rappresentata dal Ricercatore di attivare un ulteriore carta SIM sempre per lo 

stesso  servizio di trasmissione satellitare di dati tramite sistema IRIDIUM  

- VISTA l’assunzione dell’impegno n 9180000783 per 312,22 € sui fondi del Progetto " Osservazioni del mare da 

satellite e studio dell’ecosistema marino GOS", allocati al GAE P0000175, voce del piano 13044 “Canoni di 

telefonia mobile” 

- Considerata la necessità di assumere un nuovo impegno per ulteriori 312,22 € sui fondi del Progetto MATTM-

CNR 2016 allocati al GAE P0000174, voce del piano 13044 “Canoni di telefonia mobile”; 

 

DISPONE 

L’integrazione al Purchase Order prot. n. 2582 del 10/5/2022 con l’operatore economico GEOBORDERS Satellite 

LTD con sede legale 1B Lambton Road SW20 0LW London, UK VAT number: GB 984488553, di numero 2 Carte 

SIM per un’importo totale pari ad € 624,44 oltre IVA.  

- Di integrare l’impegno n 9180000783 di 312,22 € sui fondi del Progetto " Osservazioni del mare da satellite e 

studio dell’ecosistema marino GOS", allocati al GAE P0000175 con l’assunzione di un nuovo impegno di spesa 

di ulteriori 312,22 € per un importo totale pari a € 624,44 oltre IVA sui fondi del Progetto MATTM-CNR 2016 

allocati al GAE P0000174, voce del piano 13044 “Canoni di telefonia mobile”. 

; 

Visto di regolarità contabile: 

Il Segretario Amministrativo  

Sig. Americo Graziani 

                   Il Responsabile – ISMAR  

 Sede Secondaria di Roma 

                          Dott.  Francesco Bignami 

 


		2022-06-08T12:51:09+0200
	Graziani Americo


		2022-06-08T14:54:18+0200
	Bignami Francesco




